
  PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC BẾN SÚC Độc lập – Tư do – Hạnh phúc 

        Số:  08 /QĐ-THBS Thanh Tuyền, ngày  25   tháng  01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chọn – cử viên chức quản lý, giáo viên đọc, lựa chọn và học  

thay sách giáo khoa lớp 5 cho năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẾN SÚC 

         Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 04/09/2020 về việc ban 

hành Điều lệ trường tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 về 

việc Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ 

thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 4119/QĐ-BGDĐT ngày 01/12/2023 Phê duyệt sách 

giáo khoa các môn học, hoạt động giáo dục lớp 5 và sách giáo khoa Tiếng Trung 

Quốc lớp 3; lớp 4 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2023 về việc 

Quy định tiêu chí lưa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh 

Bình Dương của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Bình Dương;  

        Căn cứ vào tình hình thực tế ở đơn vị.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chọn cử viên chức quản lý, giáo viên tham gia đọc, lựa chọn và 

học bồi dưỡng thay sách giáo khoa lớp 5 trường Tiểu học Bến Súc.  

Danh sách kèm theo 

Điều 2. Thành phần bồi dưỡng thay sách có nhiệm vụ tham dự Hội thảo; 

tham gia trao đổi; nghiên cứu sách giáo khoa lớp 5; tổng hợp ý kiến đề xuất chọn 

bộ sách tất cả các môn học và tham gia học thay sách giáo khoa lớp 5 thực hiện 

cho năm học 2024-2025. 

Hình thức: Trực tiếp; trực tuyến… 

Tên miền: Do nhà xuất bản cung cấp. 

Địa điểm: Phòng họp Trường tiểu học Bến Súc hoặc các cơ sở giáo dục do 

ngành triệu tập. 

Thời gian: Thực hiện theo Công văn và Lịch học của Sở GDĐT Bình 

Dương; Phòng GDĐT Dầu Tiếng. 

Điều 3. Các bộ phân liên quan và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

     Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GDĐT(b/cáo);                                                                               

- Website trường (c/khai); 

- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Lưu: VT, V5 .                                                  

                                                                                      Lê Văn Hòa 


		2024-03-13T15:51:10+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Hòa<thuyntbthbensuc@dt.sgdbinhduong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




